

最高500元京东卡 伴您畅游跨境理财2.0浪潮

更低的准入门槛, 更高的投资限额, 更丰富的品类选择——自"跨境理财通"迈入2.0阶段后, 魅力指数直线攀升, 吸引了更多大湾区居民加速布局。

汇丰跨境理财通推出好礼四重奏, 伴您高效开展跨境资产配置!

一重奏 奔南赴北,同绘投资蓝图

配对即享,200元京东卡

三重奏 卓越如你,先享"卓越"

完成 "三步走", 即享卓越理财 免服务月费体验计划

二重奏 珍视陪伴,携手有礼

相伴3月,可获300元京东卡

四重奏 免费跨境人民币转账

快速出账, 当日到账





活动时间

2024年7月19日-9月30日(含起止日)

活动期间,成功申请汇丰中国大湾区理财通南向通或北向通服务的客户,完成与汇丰香港投资账户或汇款账户的首次配对,即可于次月获价值人民币200元的京东卡。本月"牵手",下月获礼。



活动时间

2024年7月19日-9月30日(含起止日)

活动对象:

现有汇丰中国大湾区理财通北向通客户,且在2024年6月未达到合格卓越理财标准的卓越理财客户。

活动期间, 汇丰中国大湾区理财通北向通客户, 任意一个月起开始满足汇丰中国的合格卓越理财客户条件, 并连续保持3个月且同时持有有效风险评估问卷, 即可获得300元京东卡。



三重奏 卓越如你, 先享"卓越"

完成"三步走",即享卓越理财免服务月费体验计划

即日起至2024年10月18日, 客户满足以下条件:



▶ 开立汇丰中国卓越理财账户



签署并提交大湾区理财通汇丰卓越理财"先享"体验计划确认函



成功申请汇丰中国大湾区理财通"北向通"或"南向通"服务,并完成与汇丰香港汇款账户或投资账户的账户配对

即可在满足条件的次月起,享受12个月卓越理财"体验期"。体验期内,汇丰中国将向您提供所有卓越理财相关产品和服务,并**免收卓越理财账户服务月费。**



四重奏 免费跨境人民币转账

快速出账*, 当日到账



限时支持大湾区理财通服务项下免费跨境人民币汇款。**汇丰中国至汇丰香港的大湾区理财通 跨境人民币汇款,可实现快速出账*、当日到账,**让您的大湾区之旅便捷通畅。



通过汇丰中国大湾区理财通"南向通"/"北向通"服务进行的汇入和汇出汇款,享免费优惠,优惠期为即日起至2024年10月18日(含起止日)。



★ 有关支持快速出账的转账指令,请留意以下几点:

i.需在工作日工作时间内(周一至周五,上午9时至下午16时55分,公众假期除外)通过汇丰银行 App提交;

ii.转账资料(包括但不限于收款人名称等)需填写正确,转账金额需符合大湾区理财通的试点总额度及个人额度规定;

iii.跨境人民币汇款时间受人民币跨境支付系统(简称CIPS)和中转行影响,可能有延迟。

【一重奏: 奔南赴北, 同绘投资蓝图】活动条款

- 1. 活动开始前, 曾在汇丰中国大湾区理财通南向通或北向通服务项下, 完成过与汇丰香港投资账户或汇款账户的配对的客户, 则无法参加本次活动。
- 2. 汇丰中国大湾区理财通南向通或北向通服务的客户, 完成与汇丰香港汇款账户/投资账户的首次配对, 是指以下任一情形:
 - 2.1 在汇丰中国成功开通跨境理财通南向通服务的客户, 指定人民币汇款账户, 并与其在汇丰香港开立的投资账户完成一对一配对绑定;
 - 2.2 在汇丰中国成功开通跨境理财通北向通服务的客户, 指定人民币结算账户, 并与其在汇丰香港开立的指定人民币汇款账户完成一对一配对绑定。
- 3. 如您符合活动礼遇领取资格, 我行将于次月通过短信发放礼品, 请确保在汇丰中国预留有效手机号码。
- **4.** 汇丰中国可以在必要情况下并且在中国法律法规允许的范围内修改本活动条款及细则(包括但不限于延迟或提前终止本活动、更改、增加或取消奖励内容等),并于汇丰中国官网、手机银行、微信服务号或其他相关渠道公告后生效,敬请留意。如果本条款和条件与任何本活动相关的宣传册,营销材料有任何不一致,请以本条款和条件为准。

【二重奏:珍视陪伴,携手有礼】活动条款

- 1. 汇丰中国大湾区理财通北向通客户是指于汇丰中国开立人民币结算账户, 并与其在汇丰香港开立的指定人民币汇款户完成一对一配对绑定, 实现资金闭环汇划 关系的客户。
- **2.** 如您符合活动礼遇领取资格,我行将于次月通过短信发放礼品并告知具体权益使用信息,请确保在汇丰中国预留有效手机号码。相关礼品的最终条款和条件,请以权益提供方的信息为准。
- 3. 汇丰中国的"合格卓越理财客户"为符合以下3.1-3.4条件之一的卓越理财客户。
 - 3.1 上月同一客户号码下所有账户月内日均总余额不低于卓越理财最低账户总余额,即人民币500,000元或等值金额;
 - **3.2** 上月同一卓越理财家庭金融服务中所包含的所有家庭成员客户号码下的人均账户之月内日均总余额,不低于卓越理财最低账户总余额(仅适用于成功申请卓越理财家庭金融服务的客户):
 - 3.3 持有本行代理销售的保险产品,满足以下任一条件且已过保险犹豫期,签署《合格卓越理财客户申请表》并获批的客户
 - 3.3.1 趸缴保障类保险产品保费金额大于或等于人民币60万元,或趸缴其他类型保险产品(万能险除外)保费金额大于或等于人民币120万元,或者
 - 3.3.2 期缴保障类保险产品年缴保费金额大于或等于人民币25万元,或期缴其他类型保险产品(万能险除外)年缴保费金额大于或等于人民币50万元。
 - **3.4** 已加入汇丰人寿保险有限公司(简称"汇丰人寿")或汇丰保险经纪有限公司(简称"汇丰保险经纪")提供的"汇丰私人财富卓越专享计划",签署《合格卓越理财客户申请表》并获批的客户。

注:本行可能不时酌情或按法律法规政策和/或有关政府部门或监管机构的指令、要求或指引调整客户标准。具体信息请以汇丰中国官网《财富管理及个人银行业务账户和服务费率》为准。

4. 本次活动奖励与汇丰中国其他活动不能共享。汇丰中国可以在必要情况下并且在中国法律法规允许的范围内,修改本活动条款及细则(包括但不限于延迟或提前终止本活动、更改、增加或取消奖励内容等),并于汇丰中国官网、手机银行、微信服务号或其他相关渠道公告后生效,敬请留意。如果本条款和条件与任何本活动相关的宣传册,营销材料有任何不一致,请以本条款和条件为准。

【三重奏: 卓越如你, 先享"卓越"】活动条款

- 1. 活动时间: 即日起至2024年10月18日(含起止日)。
- 2. 活动期间, 新开立汇丰中国卓越理财账户的客户, 可签署大湾区理财通("北向通"/"南向通") 汇丰卓越理财"先享"体验计划确认函(简称"确认函") 后参与"先享"体验计划, 即客户在开户之日起的30个自然日内(含开户当天), 成功申请汇丰中国大湾区理财通"北向通"/"南向通"服务, 并完成与汇丰香港汇款账户或投资账户的账户配对, 则客户可在确认函规定的期限和范围内, 使用汇丰中国卓越理财账户并免收服务月费, 而无论客户是否符合合格卓越理财客户的要求(合格卓越理财客户指客户在汇丰中国开立的所有账户之月内日均总余额等于或高于汇丰中国不时厘定的最低账户总余额。目前适用的最低账户总余额为人民币50 万元或等值外币, 具体以汇丰中国不时修订和更新的《财富管理及个人银行业务账户和服务费率》。)
- 3. 汇丰中国将在上述条件全部满足之日的次月起至之后的连续十二个日历月期间("体验期"),向客户提供所有卓越理财相关产品和服务。体验期内,本行将免收卓越理财账户服务月费,其他收费标准请参考本行《财富管理及个人银行业务账户和服务费率》中关于卓越理财账户的标准费率。
- 4. 若客户未能在开户之日起的30个自然日内(含开户当天)满足上述条件,则不能享受本活动权益。有关客户使用卓越理财账户所适用的银行收费请参考本行公示的《财富管理及个人银行业务账户和服务费率》。
- 5. 关于计划到期后的收费安排和其他相关约定以双方在确认函中的约定为准。
- 6. 本计划到期后,客户也可在符合汇丰中国要求的情况下,参与其他服务月费优惠活动。
- 7. 汇丰中国有权在中国法律法规允许的范围内修改本活动条款及细则(包括但不限于延迟或提前终止本活动),并于汇丰中国官网、手机银行、微信服务号或其他相关渠道公告后生效,敬请留意。

风险声明及重要提示:

本页面的信息仅供参考用途。所有由汇丰银行(中国)有限公司("本行")提供的服务受当时适用的条款及细则,以及有关粤港澳大湾区跨境理财通("跨境理财通")的当时适用的法律法规约束。本页面的信息如与适用的条款及细则、法律法规如有任何歧义或不一致,概以后者为准。本页面内的信息及向您提供的有关产品或服务的任何资讯及广告并非提供投资建议,亦不可视为对任何存款或投资产品或其他服务的招揽或建议。该等内容如有变更,本行不会另行通知。跨境理财通的适用法律法规可能会不时变更。

投资非存款、产品有风险、投资须谨慎。



